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Raz jeszcze dziękujemy wszystkim, którzy w miniony czwartek uczestniczyli w procesji
Eucharystycznej.  Parafialnym  wspólnotom,  które  przygotowały  poszczególne  ołtarze,
wszystkim  zaangażowanym,  którzy  dołożyli  wszelki  starań,  aby  Boże  Ciało  przebiegło  w
podniosłej  atmosferze,  w której  daliśmy niezwykle dziś ważne świadectwo naszej  wiary w
Chrystusa  Eucharystycznego  i  przynależności  do  kościoła  katolickiego.  Dziękujemy  także
mieszkańcom  z  dekoracje  okien  i  balkonów.  Do  piątku  potrwa  tradycyjna  procesja
eucharystyczna  przy  naszym kościele  z  Najświętszym Sakramentem podczas  wieczornego
nabożeństwa. Zapraszamy dziewczynki sypiące kwiatki oraz dzieci komunijne.

 

W sobotę Grupa Młodzieży uczestniczyła w ogólnopolskim spotkaniu młodzieży na
Polach Lednickich. Dziękujemy p. Witoldowi Pawlakowi za wypożyczenie busa na ten wyjazd.

 

Z  radości  informujemy,  że  dwóch  naszych  ministrantów  –  Mateusz  i  Paweł  po
ukończeniu rocznego kursu i zdaniu egzaminów otrzymało posługę lektora, aby czytać
Słowo Boże podczas liturgii. Gratulujemy nowym lektorom i ich rodzicom.

 

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,
które celebrujemy w Niedzielę o godz. 18.30 i w dni powszednie po wieczornej Mszy św.

 

Spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca w środę, po wieczornej Mszy św. oraz nabożeństwie.

 

Spotkanie członków Rady Ekonomicznej naszej parafii, w środę o godz. 19.30 w plebanii.

 

W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne: Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek
miesiąca. W czwartek po wieczornej Mszy Św. wystawienie Najświętszego Sakramentu do
godz .  21 .00 .  Okaz ja  do  spowiedz i  święte j  od  godz .  20 .00 .  W  Pierwszy
Piątek  miesiąca  przypada  uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  jest  to
również Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Odmówimy Akt oddania się
Najświętszemu Sercu Jezusowemu i wyruszymy w procesji. Spowiedź św. dla wszystkich od
godz.  17.00.  Msze  Święte  w  tym dniu  będą  celebrowane  o  godz.  7.00  i  18.00.  Z  racji
uroczystości nie obowiązuje nas powstrzymywanie się od pokarmów mięsnych.

 



W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

 

Pragniemy przypomnieć, iż I  Komunia św. zaplanowana jest w przyszłym roku na
sobotę,  14 czerwca. Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią Rodziców dzieci  z  naszej
parafii,  które  pragną  przystąpić  do  I  Komunii  świętej,  zapraszamy  na  spotkanie
organizacyjne  w  kościele  19  czerwca  br.  o  godz.  19.00.  Już  teraz  prosimy  o
wypełnienie  formularza  elektronicznego  na  stronie  internetowej  parafii:
FORMULARZ.

 

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Za
tydzień przypada druga niedziela miesiąca: taca przeznaczona będzie na cele inwstycyjno –
remnotowe w kościele. Za tydzień przedstawimy sprawozdanie duszpastersko – ekonomiczne,
w którym usłyszmy czego wspólnie dokonaliśmy przez rok i jakie czekają nas ważne wyzwania.

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i
ciasto.

 

Zachęcamy do lektury prasy i książek katolickich, które dostępne są na regale przy wyjściu z
kościoła. 

https://www.benedykta.diecezja.gda.pl/i-komunia-swieta-2025-zapisy-36865

